En análogo sentido se manifestaba la doctrina valenciana y la jurisprudencia de la Real Audiencia de Valencia cuando la parte contraria presentaba un

⁴³⁹ N. BAS Y GALCERÁN, *Theatrum Jurisprudentiae*, cap. 51, núm. 110: «Quia possessio abque animo non acquiritur, et illaque ad animi declarationem, concernit, nequeunt fieri per procuratorem, nisi specialissimum mandatum habeat. Apparente ergo per supradictas causas possessione turbid, intricata, vel obscura, nec potest mantentio concederi, neque obtenta confirmari».

⁴⁴⁰ L. POSTIUS, *Tractatus mandati de mantendo*, cap. 55, núm. 135: «Ratificari potest possessione acquisita pro alio sine mandato hominis, vel legis vel cum mandato minus sufficientis, suffragatur»; N. BAS Y GALCERÁN, *Theatrum Jurisprudentiae*, cap. 51, núm. 111: «Sed quia ratihabitio retrotrahitur, et equiparatur mandato, etiam quod reiteratur speciale. Si dominus, reintegra, et ante oppositam exceptionem, ratificaverit possessionem acquisitam per procuratorem, aut conjunctam personam non habentes speciale mandatum, erit mantenenibilis possessio ab illis capta absque sufficienti mandato».

⁴⁴¹ L. POSTIUS, *Tractatus mandati de mantendo*, cap. 55, núm. 150: «Ratihabitio possessionis ad effectum mandati de mantendo non suffragatur, si sequatur, postquam est capta possessio per alterum, et sic re non integra»; núm. 151: «Ratificatio non operator, si aderat ab initio, vel medio tempore ortum est in ratificatione aliquando impedimentum, vel inhabilitas, seu incapacitas»; L. MATHEU Y SANZ, *Tractatus de regimine*, lib. 3, cap. 10, tít. 6, núm. 140: «re non integra, quia jam protestatio adhibita per adversarium fuit, vel alio modo opposite contradictio, ante perfectionem actus ipsius possessionis»; N. BAS Y GALCERÁN, *Theatrum Jurisprudentiae*, cap. 51, núm. 111: «Si vero non integra ratihabitio interponatur, vel quia a parte opposita fuerit exceptio defectus sufficientis mandati, vel protestatio adhibita fuerit, aut alia contradictio, non erit mantenenibilis possessio, non obstante ratihabitioe facta».

⁴⁴² N. BAS Y GALCERÁN, *Theatrum Jurisprudentiae*, cap. 51, núm. 112: «quando in iudicio rationum notorie constat de nullitate, et invaliditate tituli, nam etsi in hoc summarissimo iudicio, non debeat attendi ad tituli justificationem, neque ad illius validate, aut invaliditatem, sed merum possessionis».

⁴⁴³ *Ibidem*, núm. 113: «Tamen quando in iudicio rationum notorie constat de iniquitate, invaliditate, aut nullitate tituli, aut quia capta requiritur possessio virtute, et pro executione talis tituli nulli, et vitiosi, vel quia exhibetur titulus possessionis, ut magis mantentio justificetur, tunc proculdubio rebocanda erit mantentio, quia iniquum esset praedoni, furi, intruso, improbo, aut doloso possessori, dare mantentionem, et ei confirmare jurisfirmam, et mantentionem obtentam. Et quod constituto de titulo vitioso, non debeat conservari possessor in possessione».